



Министерство природных ресурсов и экологии
Омской области

П Р И К А З

14.02.2017

№ 9

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства природных ресурсов и экологии Омской области

1. В абзаце втором приказа Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 29 марта 2011 года № 2 «О перечне должностных лиц Министерства природных ресурсов и экологии Омской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» слова «частями 1 и 3 статьи 8.37» заменить словами «частями 1-1.3 и 3 статьи 8.37».

2. В пункте 7 приложения № 2 «Положение о комиссии по противодействию коррупции в Министерстве природных ресурсов и экологии Омской области» к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 12 мая 2011 года № 26 слова «управление экономики, финансов, правового и материального обеспечения» заменить словами «департамент финансового, правового и организационно-кадрового обеспечения».

3. Внести в приказ Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 5 июля 2013 года № 41 «Об организации работы с обращениями граждан в Министерстве природных ресурсов и экологии Омской области» следующие изменения:

1) в преамбуле слова «пунктом 2 статьи 2 Закона Омской области «О дополнительных гарантиях прав граждан на обращение» заменить словами «Законом Омской области «О дополнительных гарантиях права граждан на обращение»;

2) в приложении № 1 «Порядок организации работы с обращениями граждан в Министерстве природных ресурсов и экологии Омской области»:

- в пункте 6 слова «за исключением» заменить словами «в том числе»;
- пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Информация по обращениям граждан направляется в Аппарат Губернатора и Правительства Омской области, а также Министру.»

Министр

А.Ю. Винокуров